Estado de Puebla

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: planeacion
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

MA. GABRIEL ISRAEL AVENDANO MARZOA

ENCARGADO DFL DESPAC}O DE LA DIRECCION
GENER/AL

MI. GABRIELA CI-CILIA PORTES FLORES LARA
SUBDIRECTORA/DE PLANEACION Y EVALUACION

del 01/ene./2021 al 30/nov./2021

Estimado

$46,925,789.00
$0.00
$46,925,789.00
$46,925,789.00
$0.00
$46,925,789.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [ 09/dic./2021

hora de Impresién

Devengado

$46,471,244.48
$0.00
$46,471,244.48
$40,467,149.66
$0.00
$40,467,149.66
$6,004,094.82

Devengado

$6,004,094.82
$0.00
$6,004,094.82

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:31a. m.

Pagado

$46,471,244.48
$0.00
$46,471,244.48
$40,055,782.57
$0.00
$40,055,782.57
$6,415,461.91

Pagado

$6,415,461.91
$0.00
$6,415,461.91

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

MIA. JOSE GUADALUPE AGUILAR JIMENEZ
SUBDIRECTOR DEADMINISTRAGION Y FINANZAS

C e o

CP RURINO ANALCO MENDOZA

DERI0. RECURSo!

CONTABILIDAD

ENCARGADO DEL D

0. RECURSOS FINANCIEROS Y

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



